

《璧山高新区璧泉组团以南至成渝城际铁路站前片区控制性详细规划》E05-1/03等地块绿地占补平衡控规修改

■修改前土地利用规划图



图例

- 二类居住用地
 - 商务用地
 - 一类工业用地
 - 公园绿地
 - 防护绿地
 - 本次调整范围
-
- P 停车场（不独立占地）
 - ⚡ 变电站
 - K 开闭所
 - ♿ 公共厕所

《璧山高新区璧泉组团以南至成渝城际铁路站前片区控制性详细规划》E05-1/03等地块绿地占补平衡控规修改

■修改后土地利用规划图



图例

- 二类居住用地
- 商务用地
- 一类工业用地
- 公园绿地
- 防护绿地
- 本次调整范围
- P 停车场（不独立占地）
- ⚡ 变电站
- K 开闭所
- ♿ 公共厕所